
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.06.2014                                                                                            № 8(33)-1МС 
 
 
О досрочном прекращении 
полномочий депутата  
муниципального Собрания 
 

В соответствии со ст. 11 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, п.10 ст.40 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления 
депутата Шанцевой С.В. от 28.05.2014г. муниципальное Собрание решило: 

 
1. Заявление о выходе из состава депутатов муниципального Собрания 

Шанцевой С.В. принять к сведению. 
2. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального 

Собрания Шанцевой С.В. с 28.05.2014. 
3. Направить вышеуказанное заявление в избирательную комиссию 

района Дорогомилово. 
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы. 
5. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. 

Дорогомилово». 
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука. 

   
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве               Н.В. Ткачук
                                                                       
 


